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24
ǍǮǞǪǬǡǩǤǥ�Ǡǧǻ�ǬǪǝǪǮǤ

ǟǪǠǤǩǤ
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HOURS

WORK
BUILT TO

6%

ǌǊǃǈƲǌ�ǌǊǃǈƲǌ
ǇǁƿǆƼ�ƾƼƿƼ

1 PC 3 PCS

HAND 
PALLET TRUCKǑǗǑǖǞǜǔǣǙǔǕ

ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǑǗǑǖǞǜǔǣǙǔǕ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǜǟǖǌ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǑǗǑǖǞǜǔǣǙǔǕ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǜǟǖǌ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǈƼǅǂǁ�ǎǁ�ǂǁ

ǁǐǁǆǎǄƾǉƲǍǎǘ
Ǐ���ǬǜǣǤ�ǞǤǵǡ��ǩȂǢ�ǬǯǳǩǤǥ�ǞȂǣǪǦ

ǋǌǊǍǎǁ�ǊƽǍǇǏƿǊƾǏƾƼǉǉǛ
ǂǄǎǎǛ
Ǐ���ǬǜǣǤ�ǠǪǞǴǡ��ǩȂǢ�ǬǯǳǩǤǥ�ǞȂǣǪǦ

ǞǃǗǨǖǔ

ǀǊƾƿǊƾƲǓǉǄǅǌǊǃǏǈǉǄǅ ǋǊǎǏǂǉǄǅ

ǑǗǑǖǞǜǔǣǙǔǕ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǜǟǖǌ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǑǗǑǖǞǜǔǣǙǔǕ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ

ǜǟǖǌ
ǛǌǗǑǞǙǌ�ǎǃǓǖǌ
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Безщітковий двигун, потужний і не потребує обслуговування.
Провідний в галузі.

ǛǺǾǿǲǹȑǽǾȈ�����ǎǾ������ǎǾ
ǍǱǳȅȑǾǶǺǮǴǵ�ǰǮǴǯǿǹ
ǙǱ�ǮǴǸǬǯǬȏ�ǺǭǽǷǿǯǺǮǿǮǬǹǹȋ

ǛǺǰǺǼǺǲȑ�ǳ
ǱǷǱǶǾǼǺǻǼǴǮǺǰǺǸ

ǘǱȁǬǹȑȃǹǴǵ�ǻȑǰǵǺǸ�ȑ
ǺǻǿǽǶǬǹǹȋ

Для легкого переміщення 1,5 тонни або 2 тонни по схилах біля входу в 
склад.

Для щіткового двигуна вугільну щітку потрібно міняти кожні 12 або 18 місяців.
Для EPT15H не потрібно замінювати вугільну щітку.
Не потребує технічного обслуговування, заощаджує час і кошти на обслуговування.

ǋǪǮǯǢǩǤǥ�ǣ�ǞǤǭǪǦǪǺ�ǣǠǜǮǩȂǭǮǺ�ǠǪǧǜǮǤ

ǏǩȂǦǜǧǸǩǜ�ǝǡǣǵȂǮǪǳǩǜ�ǮǡǱǩǪǧǪǟȂǻ

ǉǡ�ǞǤǨǜǟǜȀ�ǪǝǭǧǯǟǪǞǯǞǜǩǩǻ

ǋǪǮǯǢǩǤǥ�ǣ�ǞǤǭǪǦǪǺ�ǣǠǜǮǩȂǭǮǺ�ǠǪǧǜǮǤ

800kg 2T ǋǡǬǡǱȂǠǩȂǭǮǸ
ǉǁǃƾƼǉǎƼǂǁǉǄǅ

ǥǯǵǱǷȒǾǿȉ�ǽȀȂȀ ǚǍǏǍǚǟǍǓǒǚǕǖ
ǚǒǔǏǍǚǟǍǓǒǚǕǖ

4km/h
4.5km/h
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ǎǬǤǞǜǧǤǥ�ǮǡǬǨȂǩ�ǭǧǯǢǝǤ��ǧȂǮȂȀǞǜ�ǝǜǮǜǬǡǻ�ǣ�ǮǬǤǞǜǧǤǨ�ǮǡǬǨȂǩǪǨ�ǭǧǯǢǝǤ�
ƾǤǭǪǦǜ�ǡǰǡǦǮǤǞǩȂǭǮǸ�ǝǡǣǫǡǦǤ��ǞǤǦǪǬǤǭǮǪǞǯȀǮǸǭǻ�ǮǡǱǩǪǧǪǟȂǻ�
ǜǦǯǨǯǧǻǮǪǬǜ�ǣ�Ǩ̵ǻǦǤǨ�ǫǜǦǡǮǪǨ��ǞǝǯǠǪǞǜǩǜ�ǣǜǱǤǭǩǜ�ǫǧǜǮǜ�Ǯǜ�
ǝǜǟǜǮǪǬǜǣǪǞǤǥ�ǣǜǱǤǭǮ�Ǡǧǻ�ǯǭǯǩǡǩǩǻ�ǩǜǠǨȂǬǩǪǟǪ�ǣǜǬǻǠǯ�Ǯǜ�
ǩǜǠǨȂǬǩǪǟǪ�ǬǪǣǬǻǠǯ�
ǉǡ�ǞǤǨǜǟǜȀ�ǪǝǭǧǯǟǪǞǯǞǜǩǩǻ��ǩǡ�ǫǪǮǬȂǝǩǪ�ǠǪǠǜǞǜǮǤ�ǞǪǠǯ�

ǇȂǮȂȀǞǜ�ǝǜǮǜǬǡǻ��ǵǪ�ǩǡ�ǫǪǮǬǡǝǯȀ�ǪǝǭǧǯǟǪǞǯǞǜǩǩǻ
ǃǜǨȂǩǜ�ǝǜǮǜǬǡȃ�ǣǜǥǨǜȀ�ǞǭǸǪǟǪ���ǭǡǦǯǩǠ�
ǃ�ǣǜǫǜǭǩǤǨ�ǜǦǯǨǯǧǻǮǪǬǪǨ�ǫǬǤǭǮǬȂǥ�ǨǪǢǡ�ǫǬǜǲǺǞǜǮǤ����ǟǪǠǤǩǤ�

ǔǞǤǠǦǜ�ǣǜǬǻǠǦǜ����ǟǪǠǤǩǤ��ǵǪǝ�ǫǪǞǩȂǭǮǺ�
ǣǜǬǻǠǤǮǤ�ǜǦǯǨǯǧǻǮǪǬ�

ƽǡǣǫǡǬǡǬǞǩǜ�ǬǪǝǪǮǜ
�V�Ǡǧǻ�ǣǜǨȂǩǤ�ǝǜǮǜǬǡȃ ǆǪǬǪǮǦǤǥ�ǳǜǭ�ǣǜǬǻǠǦǤ

ǃǜǬǻǠǢǜǥǮǡ�Ǯǜ�ǞǤǦǪǬǤǭǮǪǞǯǥǮǡ�ǞȂǧǸǩǪ

ƿǜǬǜǩǮǪǞǜǩǜ�ǝǡǣǫǡǦǜ�ǜǦǯǨǯǧǻǮǪǬǜ

ǆǪǨǫǜǦǮǩǤǥ�Ȃ�ǨȂǲǩǤǥ

ǆǪǬǫǯǭ�ǞǤǟǪǮǪǞǧǡǩǤǥ�ǣ�ǨȂǲǩǤǱ�ǨǜǮǡǬȂǜǧȂǞ��ǝǡǣ�ǞǤǟǤǩȂǞ�Ȃ�
ǠǡǰǪǬǨǜǲȂǥ��ǋǪǭǤǧǡǩǡ�ǦǪǬǪǨǤǭǧǪ��ǴǮǪǞǱǜǳ��ǬǜǨǜ�ǦǪǧǡǭǜ�Ǯǜ�
ǪǫǪǬǩǡ�ǭǤǠȂǩǩǻ��ƽǡǣ�ǫǧǜǭǮǤǦǪǞǤǱ�ǠǡǮǜǧǡǥ��ǨǡǩǴǡ�ǫǪǴǦǪǠǢǡǩǸ�

ǋȂǠǱǪǠǤǮǸ�Ǡǧǻ�ǩǡǞǡǧǤǦǤǱ�ǬǪǝǪǳǤǱ�ǨȂǭǲǸ��ǮǜǦǤǱ�ǻǦ�ǦǪǨǫǜǦǮǩȂ�
ǨǜǥǭǮǡǬǩȂ��ǞǜǩǮǜǢȂǞǦǤ�ǜǝǪ�ǰǯǬǟǪǩǤ��ǟȂǠǬǪǝǪǬǮǤ�ǜǝǪ�ǧȂǰǮǤ�
(37��+�ǨǜȀ�ǩǜǥǨǡǩǴǤǥ�ǬǜǠȂǯǭ�ǫǪǞǪǬǪǮǯ�ǭǡǬǡǠ�ǜǩǜǧǪǟȂǳǩǤǱ�ǞǤǬǪǝȂǞ�

ƾǤǧǜ�ǨǜǺǮǸ�ǯǩȂǦǜǧǸǩǯ�ǦǪǩǭǮǬǯǦǲȂǺ��ǣǬǯǳǩȂ�Ǡǧǻ�ǪǝǬǪǝǦǤ�
ȀǞǬǪǫǡǥǭǸǦǤǱ�ǫȂǠǠǪǩȂǞ��ǜǨǡǬǤǦǜǩǭǸǦǤǱ�ǫȂǠǠǪǩȂǞ�Ȃ�ǫǧǜǭǮǤǦǪǞǤǱ�
ǫȂǠǠǪǩȂǞ�
ǍǯǲȂǧǸǩǜ�ǞǤǧǦǜ�ǝǡǣ�ǠǡǰǪǬǨǜǲȂǥ��ǩǜǝǜǟǜǮǪ�ǨȂǲǩȂǴǜ��ǩȂǢ�ȂǩǴȂ�
ǝǬǡǩǠǤ�ǮȂȀȃ�Ǣ�ǦǜǮǡǟǪǬȂȃ�

ǈȂǲǩǜ�ǦǪǩǭǮǬǯǦǲȂǻ��ǝǡǣ�ǫǪǧǪǨǪǦ

ǉǜǥǝȂǧǸǴ�ǦǪǨǫǜǦǮǩǤǥ�ǜǟǬǡǟǜǮ�ǣ�ǮǜǦǪǺ�
Ǣ�ǞǜǩǮǜǢǪǫȂǠǥǪǨǩȂǭǮǺ

ƲǩǮǡǟǬǜǧǸǩȂ�ǞǤǧǦǤ��ǝǡǣ�ǣǬǪǵǡǩǩǻ

ƽǡǣǫǡǳǩǤǥ�Ȃ�ǩǜǠȂǥǩǤǥ��ǝǡǣ�ǫǪǢǡǢȂ��ǝǡǣ�ǞǤǝǯǱǯ�
ƾȂǠǫǪǞȂǠǜȀ�ǞǤǨǪǟǜǨ�ǭǡǬǮǤǰȂǦǜǲȂȃ�ǟǧǪǝǜǧǸǩǪǟǪ�ǭǮǜǩǠǜǬǮǯ�,(&��8/��
ǟǜǬǜǩǮǯǺǳǤ�ǝǡǣǫǡǦǯ�ǞǧǜǭǩǪǭǮȂ�ǦǪǬǤǭǮǯǞǜǳǜ�

ǎǪǞǵǤǩǜ�9�ǝǧǪǦǯ
5mm

ǎǪǞǵǤǩǜ�ǞǡǬǱǩǸǪȃ�ǦǬǤǴǦǤ
 6mm

ǎǪǞǵǤǩǜ�ǞǤǧǦǤ
4mm

ƻǴǥǜǏ�ǙǝǜǠǡǟǢǙǥǴǮ
ưǔǖ�ǚǏǛǏǜǜǮ
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ƲǩǮǡǧǡǦǮǯǜǧǸǩǡ�ǦǡǬǯǞǜǩǩǻ
Коли ви переміщуєте важкі вантажі у вузькому просторі, 
маневреність і керованість є критично важливими для 
забезпечення безпеки, продуктивності та комфорту.

Основна концепція продуктів STAXX — полегшити вашу роботу.
Завдяки ергономічній ручці, EPT15H простий у використанні, 
зменшує втому та підвищує ефективність роботи.
У порівнянні з іншими брендами, користувачі віддають перевагу 
серії STAXX EPT.

ǆǪǨǰǪǬǮǩǜ�ǡǦǭǫǧǯǜǮǜǲȂǻ
Легкий в експлуатації
Ергономічна ручка, зручна у використанні.

ǋǬǪǞȂǠǩǜ�ǮǡǱǩǪǧǪǟȂǻ
Технологія CanBus застосована в 
цьому електричному візку 
початкового рівня.

ǔǞǤǠǦǜ�Ǯǜ�ǫǪǞȂǧǸǩǜ�ǴǞǤǠǦȂǭǮǸ
Для відповідності різним рівням досвіду 
оператора та різноманітним робочим 
середовищам.

Зручно працювати у фургонах, на 
бортових підйомниках або 
всередині ліфтів.

ƾǡǬǱǩȂǥ�ǫǬǜǞǤǥ�ǬǡǢǤǨ�ǞǪǠȂǩǩǻ

ƲǩǢǡǩǡǬǩǤǥ�ǬǡǢǤǨ
Якщо пристрій виходить з ладу, 
його можна перенести вручну.

.

ǆǪǩǭǮǬǯǦǲȂǻ�ǫǬǪǮǤ�ǦǪǞǣǜǩǩǻ�ǯǦǪǭȂǞ
Легке паркування на схилах, що запобігає 
випадковому руху машини заднім ходом.

ǍǫǪǞȂǵǡǩǩǻ�ǫǬǪ
ǫǪǫǪǞǩǡǩǩǻ

ǇȂǳǤǧǸǩǤǦ�ǟǪǠǤǩ

ǋǪǠǪǬǪǢȂ�ǣ
ǡǧǡǦǮǬǪǫǬǤǞǪǠǪǨ

ǈǡǱǜǩȂǳǩǤǥ�ǫȂǠǥǪǨ
Ȃ�ǪǫǯǭǦǜǩǩǻ

ƾȂǠǪǝǬǜǢǡǩǩǻ�ǦǪǠǯ
ǫǪǨǤǧǦǤ

ǆǩǪǫǦǜ�ǜǞǜǬȂǥǩǪȃ�ǣǯǫǤǩǦǤ

ƿǪǬǩ

Ǐ�ǬǡǢǤǨȂ�ǞǪǠȂǩǩǻ�ǞǫǬǜǞǪ�ǮǬǜǩǭǫǪǬǮǩǤǥ�ǣǜǭȂǝ�ǬǯǱǜǮǤǨǡǮǸǭǻ��ǦǪǧǤ�ǬǯǦǪǻǮǦǜ�ǫǡǬǡǨȂǭǮǤǮǸǭǻ�Ǟ�ǝǯǠǸ�ǻǦǡ�ǫǪǧǪǢǡǩǩǻ��ǏǩǤǦǜǥǮǡ�ǩǡǫǬǜǞǤǧǸǩǪȃ�ǬǪǝǪǮǤ�
ǌǡǢǤǨ�ǞȂǠǫǯǭǦǜǩǩǻ�ǟǜǧǸǨ�ǫǬǤǣǩǜǳǡǩǤǥ�ǧǤǴǡ�Ǡǧǻ�ǜǞǜǬȂǥǩǤǱ�ǭǤǮǯǜǲȂǥ��ǩǡ�ǠǪǫǯǭǦǜȀǮǸǭǻ�Ǡǧǻ�ǮǬǜǩǭǫǪǬǮǩǤǱ�ǣǜǭǪǝȂǞ�Ȃǣ�ǩǪǬǨǜǧǸǩǤǨǤ�ǯǨǪǞǜǨǤ�

ƲǀǄ
ƽǁǃ�ƿƼǇǘǈ

01 02 03
ǍǤǟǩǜǧ�ǣǜǧǤǴǜȀǮǸǭǻ�ǩǜǮǤǭǩǯǮǤǨ�Ȃ
ǞǫǡǬǡǠ���ǬǜǣǤ

ǆǩǪǫǦǜ�ǩǜǣǜǠ�Ȃ�ǞǫǡǬǡǠ
ǀǬǪǭǡǧǸ�ǣǜǧǤǴǜȀǮǸǭǻ�ǩǜǮǤǭǩǯǮǤǨ
ǏǞȂǨǦǩǡǩǩǻ

ƿǯǬǩ�ǣǜǧǤǴǜȀǮǸǭǻ�ǩǜǮǤǭǩǯǮǤǨ
ǏǞȂǨǦǩǡǩǩǻ

ǔǞǤǠǦȂǭǮǸ�ǳǡǬǡǫǜǱǤ ƾǟǪǬǯ�ǋǬǜǞǪǬǯǳ ƲǩǢǡǩǡǬǩǤǥ�ǬǡǢǤǨ
�ƾȂǠǫǯǭǦǜǩǩǻ�ǟǜǧǸǨǜ�

40%

ǔǞǤǠǦȂ���ǪǫǡǬǜǲȂȃ

STOP

ǎǌǄǈƼǎǄ

ǎǌǄǈƼǎǄ

ǓǜǭǤ

ƾǋǁǌǁǀ

ǋǡǬǡǨǤǦǜǳ

ǓǜǭǤ

ǎǌǄǈƼǎǄ
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ǇǡǟǦǡ�ǪǝǭǧǯǟǪǞǯǞǜǩǩǻ

ƿǪǮǪǞǤǥ�ǞǤǦǪǩǜǮǤ�ǦȂǧǸǦǜ�ǣǜǞǠǜǩǸ

ǍǡǬȂǻ�67$;;�(37

ǍǡǬȂǻ�(37�ǞǤǦǪǬǤǭǮǪǞǯȀ�ȂǩǮǡǟǬǪǞǜǩǯ�ǠȂǜǟǩǪǭǮǤǦǯ�67$;;��
ǞȂǠǪǝǬǜǢǡǩǩǻ�ǦǪǠǯ�ǫǪǨǤǧǦǤ�Ǯǜ�ǪǬǤǟȂǩǜǧǸǩǯ�ǭǡǬǞȂǭǩǯ�
ǨȂǩȂ�ǫǬǪǟǬǜǨǯ�67$;;�Ǡǧǻ�ǴǞǤǠǦǪǟǪ�ǞǤǬȂǴǡǩǩǻ�ǫǬǪǝǧǡǨǤ�

ǏǩȂǦǜǧǸǩǜ�ǦǪǩǭǮǬǯǦǲȂǻ�ǭǫǬǪǵǯȀ�ǬǪǣǝǤǬǜǩǩǻ�Ǯǜ�ǣǝǤǬǜǩǩǻ��
ǣǨǡǩǴǯǺǳǤ�ǳǜǭ�ǫǬǪǭǮǪǺ�ǨǜǴǤǩǤ�Ǯǜ�ǡǦǭǫǧǯǜǮǜǲȂǥǩȂ�ǞǤǮǬǜǮǤ�

ǍǦǧǜǠǤ�ǇǪǟȂǭǮǤǳǩǤǥ�ǲǡǩǮǬ

ǃǜǞǠǻǦǤ�ǯǩȂǦǜǧǸǩǪǨǯ�ǠǤǣǜǥǩǯ�ǭǡǬȂǻ�(37�Ȁ�ǫǪǮǯǢǩǪǺ�Ǯǜ�ǨǜǩǡǞǬǡǩǪǺ��ǵǪǝ�ǞȂǠǫǪǞȂǠǜǮǤ�ǣǜǭǮǪǭǯǞǜǩǩǺ�Ǟ�
ǴǤǬǪǦǪǨǯ�ǠȂǜǫǜǣǪǩȂ�ǬǪǝǪǳǤǱ�ǯǨǪǞ�

ǋǜǧǡǮǩȂ�ǞȂǣǦǤ�̰�ǩǡǪǝǱȂǠǩǜ�ȂǩǞǡǭǮǤǲȂǻ��ƾǤǝȂǬ�ǩǡǫǬǜǞǤǧǸǩǪȃ�ǨǜǴǤǩǤ�ǨǪǢǡ�ǭǫǬǤǳǤǩǤǮǤ�ǞǮǬǜǮǯ�ǫǬǪǠǯǦǮǤǞǩǪǭǮȂ��ǞǤǭǪǦǯ�ǞǜǬǮȂǭǮǸ�
ǫǬǪǭǮǪǺ�ǨǜǴǤǩǤ��ǩǡǣǜǠǪǞǪǧǡǩǤǱ�ǫǬǜǲȂǞǩǤǦȂǞ�Ȃ�ǣǜǟǜǧǪǨ�ǣǝȂǧǸǴǡǩǩǻ�ǡǦǭǫǧǯǜǮǜǲȂǥǩǤǱ�ǞǤǮǬǜǮ�
ƾǤǝȂǬ�ǭǡǬȂȃ�(37�ǞǤǩǜǟǪǬǪǠǤǮǸ�Ǟǜǭ�ǠǪǞǟǪǭǮǬǪǦǪǞǪǺ�ǲȂǩǩȂǭǮǺ�

ƾǜǩǮǜǢȂǞǦǜ ǍǯǫǡǬǨǜǬǦǡǮ

��ǱǞǤǧǤǩǜ
ǃǜǨȂǩȂǮǸ�ǞǡǠǯǳǡ�ǦǪǧǡǭǪ

��ǱǞǤǧǤǩǤ
ǃǩȂǨȂǮǸ�ǦǪǩǮǬǪǧǡǬ

ǇǡǟǦǜ�ǣǜǨȂǩǜ�ǠǡǮǜǧǡǥ

ǋǪǮǯǢǩǤǥ ǈȂǲǩǤǥ ǇǡǟǦǡ�ǪǝǭǧǯǟǪǞǯǞǜǩǩǻ ǉǤǣǸǦǜ�ǞǜǬǮȂǭǮǸ�ǞǤǦǪǬǤǭǮǜǩǩǻ
ƾǤǭǪǦǜ�ǪǦǯǫǩȂǭǮǸ�ȂǩǞǡǭǮǤǲȂǥ

��ǱǞǤǧǤǩǜ
ǃǜǨȂǩȂǮǸ�ǬǯǳǦǯ

��ǱǞǤǧǤǩǤ
ǃǩȂǨȂǮǸ�ǠǞǤǟǯǩ

�staxxservice�comƾȂǠǞȂǠǜǥǮǡ
ǀǧǻ�ǪǮǬǤǨǜǩǩǻ�ǠǪǠǜǮǦǪǞǪȃ�ȂǩǰǪǬǨǜǲȂȃ�ǫǬǪ�ǭǡǬȂǺ�(37

ƾȂǠǪǝǬǜǢǡǩǩǻ�ǦǪǠǯ�ǫǪǨǤǧǦǤ

ǍǯǫǬǪǞȂǠ�ǭǫǡǲȂǜǧȂǭǮǜ�̰�Ǯǡǧ
ǫǪǠǣǞǪǩǤǮǤ�

ǋǬǪǰǡǭȂǥǩǜ
ǫȂǭǧǻǫǬǪǠǜǢǩǜ�ǫȂǠǮǬǤǨǦǜ

ǆǪǬǤǭǮǯǞǜǳȂ�ǨǪǢǯǮǸ�ǞǤǣǩǜǳǤǮǤ�
ǩǡǭǫǬǜǞǩȂǭǮǸ�ǩǜ�ǪǭǩǪǞȂ�
Ǫǩǧǜǥǩ�ǞȂǠǡǪ�ǣ�ǯǭǯǩǡǩǩǻ�
ǩǡǭǫǬǜǞǩǪǭǮǡǥ��ƽǡǣ�ǪǝǨǡǢǡǩǸ�ǯ�
ǳǜǭȂ��ǝǡǣ�ǪǝǨǡǢǡǩǸ�ǯ�ǨȂǭǲȂ��ǇǡǟǦǤǥ�
ǠǪǭǮǯǫ�ǠǪ�ǩǜǥǫǬǪǰǡǭȂǥǩȂǴǪǟǪ�
ǬȂǴǡǩǩǻ�Ǡǧǻ�ǞǭȂǱ�ǨǪǢǧǤǞǤǱ�
ǫǪǧǪǨǪǦ�ǞǜǩǮǜǢȂǞǦǤ�

ǍǜǥǮ�ǭǫǡǲȂǜǧȂǣǪǞǜǩǪǟǪ
ǭǡǬǞȂǭǯ�	�ǨȂǩȂ�ǫǬǪǟǬǜǨǜ

ǔǞǤǠǦǡ�ǞǤǣǩǜǳǡǩǩǻ�ǩǡǭǫǬǜǞǩǪǭǮȂ�
ǫȂǠ�ǳǜǭ�ǬǪǝǪǮǤ�
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ƽǜǣǪǞǜ�ǦǪǩǰȂǟǯǬǜǲȂǻ

ƽǜǟǜǮǪǰǯǩǦǲȂǪǩǜǧǸǩǤǥ
ǁǬǟǪǩǪǨȂǳǩǜ�ǬǯǳǦǜ
�ǉǜǫȂǞǡǧǡǦǮǬǤǳǩǤǥ�  

ǇȂǮȂȀǞǜ�ǝǜǮǜǬǡǻ

ǎǜǩǠǡǨ�ǪǠǤǩǪǳǩǡ�ǋǏ�ǦǪǧǡǭǪ

ǉǤǣǸǦǪǫǬǪǰȂǧǸǩȂ�ǞǤǧǦǤ

EPT15/20H-65L

EPT15/20H

ǌǪǣǯǨǩǤǥ�ǣǜǬǻǠǩǤǥ�ǫǬǤǭǮǬȂǥ

ƾǤǭǪǮǜ�ǪǫǯǵǡǩǪȃ�ǞǤǧǦǤ�����ǨǨ
ǍǮǜǩǠǜǬǮǩǜ�ǨǪǠǡǧǸ�����ǨǨ

ǁǧǡǦǮǬǤǳǩǤǥ�ǫȂǠǥǪǨ�ǪǫǯǭǦǜǩǩǻ ǌǯǳǩǤǥ�ǫȂǠǥǪǨ�ǪǫǯǭǦǜǩǩǻ

ǃǜǱǤǭǩǜ�ǦǬǤǴǦǜ
ǃǜǱǤǭǮ�ǫǬǤǞǪǠǩǪǟǪ�ǠǞǤǟǯǩǜ�

ƼǩǮǤ�ǮǪǫǦǜǩǩǻ

 

ƽǜǟǜǮǪǰǯǩǦǲȂǪǩǜǧǸǩǜ�ǬǯǳǦǜ
�ǋǪǞǩȂǭǮǺ�ǡǧǡǦǮǬǤǳǩǤǥ�

ƽǜǮǡǬǰǧǻǥǩǤǥ�ǫǡǬǡǨǤǦǜǳ
ǞǫǡǬǡǠ�ǩǜǣǜǠ

ǆǩǪǫǦǜ�ǜǞǜǬȂǥǩǪǟǪ�ǬǡǞǡǬǭǯ

ǋȂǠǥǪǨ�ǪǫǯǭǦǜǩǩǻ

ǌǆ�ǡǦǬǜǩ
ƲǩǠǤǦǜǮǪǬ�ǣǜǬǻǠǯ
ǝǜǮǜǬǡȃ�ǣ�ǟǪǠǤǩǩǤǦǪǨ
ƾȂǠǪǝǬǜǢǡǩǩǻ�ǦǪǠǯ�ǫǪǨǤǧǦǤ
ǍǫǪǞȂǵǡǩǩǻ�ǫǬǪ�ǫǪǫǪǞǩǡǩǩǻ

ƿǪǬǩ

24/724/7
ǜǛǏǚǄǞǟǫ�ǒǘǒǗǟǝǕǤǚǕǖǜǛǏǚǄǞǟǫ�ǒǘǒǗǟǝǕǤǚǕǖ

BU

ILT  TO  WORK
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ǀǪǠǜǮǦǪǞǜ�ǦǪǩǰȂǟǯǬǜǲȂǻ

ƲǩǮǡǧǡǦǮǯǜǧǸǩǤǥ
ǦǧǺǳ�ǦǡǬǯǞǜǩǩǻ

ǀǪǞǢǤǩǜ�ǞǤǧǦǤ

ǎǬǤǨǜǳ�Ǡǧǻ�ǪǝǟǪǬǮǦǪǞǪȃ�ǫǧȂǞǦǤ

ǔǞǤǠǦǤǥ�ǣǜǬǻǠǩǤǥ�ǫǬǤǭǮǬȂǥ��$
ǍǦǪǬǪǳǡǩǜ�ǟǪǠǤǩǜ�ǣǜǬǻǠǦǤ

ǉǜǞǜǩǮǜǢǯǞǜǧǸǩǜ�ǭǫǤǩǦǜ

ǆǪǧǡǭǪ�ǝǜǧǜǩǭǯ

ƼǦǯǨǯǧǻǮǪǬ���9���$K
ǣ�ǝȂǧǸǴǪǺ�ǨȂǭǮǦȂǭǮǺ

ǀǪǭǮǯǫǩǪ�ǩǜ�(37��+

���������������������������
��ƾǜǬȂǜǩǮǤ�ǠǪǞǢǤǩǤ�ǞǤǧǦǤ������ǨǨ

ǀǪǞǴǤǥ�ǬǪǝǪǳǤǥ�ǳǜǭ

ǆǪǧǤ�ǮǪǞǜǬǤ�ǬǪǣǨȂǵǡǩȂ�ǞǤǭǪǦǪ��
ǣǜǱǤǭǩǜ�ǭǮȂǥǦǜ�ǨǪǢǡ�ǣǜǫǪǝȂǟǮǤ�ȃǱ�
ǫǜǠȂǩǩǺ��ǣǜǝǡǣǫǡǳǯǺǳǤ�ǝǡǣǫǡǦǯ�
ǦǪǬǤǭǮǯǞǜǳǜ�

Кнопка звукового сигналу

Кнопка налаштування максимальної швидкості

Кнопка вертикального водіння

Ключова кнопка

800/900/1150/1220
/1500/1800/2000

ǀǊƾǂǄǉƼ�
ǄǇǆǄ (mm)
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ǌǪǣǨȂǬǤ

h3

h14
max

h14

min

X

L2

L 1

y

h13

Wa

L

b5b11

a/2

Ast

R
b12

a/2

L6

C

S

m2

b1

e

Q
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ǎǡǱǩȂǳǩȂ�ǱǜǬǜǦǮǡǬǤǭǮǤǦǤ
MODEL

Drive
Operator type
Load capacity/rated load
Load centre
Height, fork lowered
Wheelbase
Wheel 
Wheel size, front
Wheel size, rear

Wheels, number front/rear (x = drive wheels)

Lift
Height of tiller in drive position, min./max.
Overall length
Fork Length
Overall width
Fork dimensions
Distance between fork-arms
Ground clearance, centre of wheelbase
Aisle width for pallets 1000x1200 crossways

Aisle width for pallets 800x1200 lengthways

Turning radius

Travel speed, laden/unladen
Lifting speed, laden/unladen
Lowering speed, laden/unladen
Max. gradeability, laden/unladen
Drive motor 
Lift motor

Battery voltage/nominal capacity  
Traveling brake
Brake
Sound level at the driver's ear according to EN 12053

Service weight including battery

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

kg
mm
mm
mm

mm
mm
mm

mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm
mm

km/h
mm/s
mm/s

%
kW
kW

V/Ah

A
kg

Q
C
h13

y

h3

h14

L1

L
b1

b5

m2

Ast

Ast

Wa

Electric

Pedestrian

1500

600

82 ± 2

1197/1267

PU

140*55

80*93 (Single Wheel)

80*70 (Tandem)

1x+2/4

115

735/1170

1552/1622

1150/1220

550/685

58/160/1150(1220)

550/685

22/137(24/139)

2376

2257

1353/1426

4.0/4.5

18/23

56/46

6%/20%

DC 0.75 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)

Regenerate

Electromagnetic

ͻ70dB

116.5/123

Electric

Pedestrian

2000

600

82 ± 2

1197/1267

PU

140*55

80*93 (Single Wheel)

80*70 (Tandem)

1x+2/4

115

735/1170

1552/1622

1150/1220

550/685

58/160/1150(1220)

550/685

22/137(24/139)

2376

2257

1353/1426

4.0/4.5

/

/

6%/20%

DC 1.0 Brushless

Hydraulic

48V/10Ah(48V/15Ah)

Regenerate

Electromagnetic

ͻ70dB

117/123.5

Electric

Pedestrian

2000

600

82 ± 2

1197/1267

PU

140*55

80*93 (Single Wheel)

80*70 (Tandem)

1x+2/4

115

735/1170

1552/1622

1150/1220

550/685

58/160/1150(1220)

550/685

22/137(24/139)

2376

2257

1353/1426

4.0/4.5

18/23

56/46

6%/20%

DC 1.0 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)

Regenerate

Electromagnetic

ͻ70dB

119/125.5

Electric

Pedestrian

1500

600

65 ± 2

1197/1267

PU

140*55

60*93 (Single Wheel)

60*70 (Tandem)

1x+2/4

100

735/1170

1566/1636

1150/1220

550/685

45/160/1150(1220)

550/685

16.5/116.5(17.2/117.2)

2376

2257

1353/1426

4.0/4.5

18/23

56/46

6%/20%

DC 0.75 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)

Regenerate

Electromagnetic

ͻ70dB

116.5/123

Electric

Pedestrian

2000

600

65 ± 2

1197/1267

PU

140*55

60*93 (Single Wheel)

60*70 (Tandem)

1x+2/4

100

735/1170

1566/1636

1150/1220

550/685

45/160/1150(1220)

550/685

16.5/116.5(17.2/117.2)

2376

2257

1353/1426

4.0/4.5

18/23

56/46

6%/20%

DC 1.0 Brushless

DC 0.8

48V/10Ah(48V/15Ah)

Regenerate

Electromagnetic

ͻ70dB

119/125.5

CHARACTERISTICS

PERFORMANCE

BATTERY

EPT20H-65LEPT15H-65LEPT20HEPT15HPPT20H
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